

Resultado da Tomada de Preços

Nº20211509A112HUAPA

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HUAPA – Hospital Estadual de Urgências de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210. Objeto: MATERIAL DE ESCRITORIO Tipo de Compra: Cotação via Bionexo/ E-mail Goiânia: 25 de Outubro de 2021"



Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 25/10/2021 09:39

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 186529379

COTAÇÃO Nº 11123 - MATERIAIS DE ESCRITORIO - HUAPA SET/2021

Frete Próprio

Observações: -*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Fornecedor : Todos os Fornecedores ▼

Data de Confirmação : Todas ▼

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos APARECIDA DE GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques De Sousa Marques De Sousa - (62) 98241-8318 pcdinamicabueno@gmail.com Mais informações	R\$ 100,0000	3 dias após confirmação	25/09/2021	30 ddl	CIF	null
2	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP GOIÂNIA - GO ISMO JOSE - (62) 3092-2401 thais@papelariaprimicias.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/09/2021	30 ddl	CIF	null
3	Papelaria Dinâmica Ltda GOIÂNIA - GO Paulo Cesar Marques de Sousa - (62) 3220-2229 paulocesar@papelariadinamica.com.br Mais informações	R\$ 100,0000	2 dias após confirmação	25/09/2021	30 ddl	CIF	GLEIKE 62 99110-6298

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
BATERIA 3 V CR2032 (TIPO MOEDA) - UNIDADE	20421	-	BATERIA CR 2032 - ELGYN	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 1,2500	R\$ 0,0000		30 Unidade	R\$ 37,5000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
BOLSO DE PARADE A4 EM ACRILICO CRISTAL - UNIDADE	40737	-	QUADRO MULTIUSO A4 CRISTAL - WALLEU	UND	Bee Comercio De Produtos E Equipamentos	null	-	R\$ 27,7000	R\$ 0,0000		20 Unidade	R\$ 554,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
Total Parcial:											50.0	R\$ 591,5000	

Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
APARELHO TELEFONICO C/ FIO	37247	-	TELEFONE COM FIO - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 52,0000	R\$ 0,0000		3 Unidade	R\$ 156,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
CANETA ESF. AZUL ESFEROGRAFICA AZUL - UNIDADE	16615	-	CANETA ESF. AZUL ECONOMIC - COMPACTOR - COMPACTOR	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 46,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47

7	CLIPS PARA PAPEL 6/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40208	-	CLIPS 6/0 - DIMPACTOR - DIMPACTOR	CAIXA	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 2,6000	R\$ 0,0000	20 Caixa	R\$ 52,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
8	COLA BASTAO 21 GR - UNIDADE	37609	-	COLA BASTAO 21GR. - LEONORA - LEONORA	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,5000	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 18,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
11	ETIQUETA ADESIVA 5 CARREIRA 26 X 15 MM	51350	-	ETIQUETA ADESIVA 5 CARREIRA 26 X 15 MM Unidade - maxprint	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 198,0000	R\$ 0,0000	3 Unidade	R\$ 594,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
13	FITA ADESIVA CREPE 32MM X 50M	40170	-	FITA CREPE 32X50MM - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 6,7400	R\$ 0,0000	50 Rolo	R\$ 337,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
14	FITA ADESIVA DEMARCADORA VERDE 5CM X 30M - ROLO	24473	-	FITA PARA DEMARCACAO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 18,8000	R\$ 0,0000	2 Rolo	R\$ 37,6000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
15	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M	627	-	FITA ADESIVA DUPLA FACE 19MM X 30M Rolo - adelbras	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 5,8000	R\$ 0,0000	12 Rolo	R\$ 69,6000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
16	FITA DEMARCADORA AMARELA 5 X 30CM - > PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8428	-	FITA PARA DEMARCACAO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 18,8000	R\$ 0,0000	4 Rolo	R\$ 75,2000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
17	FITA DEMARCADORA VERMELHA 5X30 CM -> PARA SOLO, LIMITE DE PASSAGEM E CORREDORES - ROLO	8429	-	FITA PARA DEMARCACAO DE SOLO - EUROCELL - EUROCELL	ROLO	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 18,8000	R\$ 0,0000	4 Rolo	R\$ 75,2000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
19	GRAMPEADOR DE MESA GRANDE 20 X4.5X8CM A - UNIDADE	40221	-	GRAMPEADOR DE MESA REF. DXY-400 - CLASSE - CLASSE	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 19,4000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 38,8000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
20	LACRE TIPO MALOTE CORES DIVERSAS MED. 03MM X 16CM - LACRE ESPINHA DE PEIXE; COM NUMERAÇÃO SEGUENCIAL. - UNIDADE	2301	-	LACRE PARA MALOTE 16CM 100X1 AZUL - LACRE CERTO - LACRE CERTO	PACOTE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,1000	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 60,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
22	PASTA C/ABA C/ELASTICO TRANSPARENTE - UNIDADE	37385	-	PASTA COM ELASTICO OFICIO FINA - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9800	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 39,6000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
23	PASTA L PLASTICO TRANSPARENTE -> DIMENÇÕES 230 X 330MM, EM PLASTICO FOSCO - UNIDADE	1962	-	PASTA EM L - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 0,7400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 37,0000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
24	PILHA ALCALINA MEDIA C 1.5 V - PACOTE COM 2 UNIDADES	143	-	pilha media c 2x1 - ELGIN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 13,9000	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 83,4000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
25	PILHA ALCALINA PALITO 1.5 V - UNIDADE	582	-	PILHA ALCALINA PALITO AAA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,8300	R\$ 0,0000	60 Unidade	R\$ 109,8000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
26	PILHA ALCALINA PEQUENA AA 1.5 V - UNIDADE	2259	-	PILHA ALCALINA PEQUENA AA - ELGYN - ELGYN	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,9200	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 38,4000	Victor Vale 06/10/2021 17:47
27	PINCEL AZUL P/ QUADRO BRANCO - UNIDADE	2129	-	PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 1,8500	R\$ 0,0000	12 Unidade	R\$ 22,2000	Victor Vale 06/10/2021 17:47

28	PORTA QUADRO HORARIO TRABALHO HORIZONTAL - UNIDADE	40963	-	PORTA HORARIO DE TRABALHO - ACP - ACP	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 5,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 110,0000	Victor Vale	06/10/2021 17:47
29	PRANCHETA ACRILICO FUME - UNIDADE	16613	-	PRANCHETA ACRILICA OFICIO - NOVACRILL - NOVACRILL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 11,9000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 238,0000	Victor Vale	06/10/2021 17:47
30	RELOGIO DE PAREDE 30CM BRANCO - UNIDADE	19794	-	RELOGIO DE PAREDE ANALOGICO MEDIO - GENIL - GENIAL	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 25,9000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 51,8000	Victor Vale	06/10/2021 17:47
32	TINTA PRETA P/ CARIMBO AUTOMATICO 40 ML - UNIDADE	23549	-	TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO PRETA - RADEX - RADEX	UNIDADE	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA - EPP	null	-	R\$ 5,4800	R\$ 0,0000	6 Unidade	R\$ 32,8800	Victor Vale	06/10/2021 17:47
Total Parcial:											1028.0	R\$ 2,322,4800		
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 22														

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário	
CLIPS PARA PAPEL 4/0 CX COM 50 UND - CAIXA	40206	-	CLIPS GALV.4/0 50X. - CHAPARRAU	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,8000	R\$ 0,0000		20 Caixa	R\$ 36,0000	Victor Vale	
COLA BRANCA LIQUIDA 35GR ESCOLAR - UNIDADE	40224	-	COLA BRANCA 90G - MAXICOLA	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,8100	R\$ 0,0000		6 Unidade	R\$ 4,8600	Victor Vale	
CORRETIVO LIQUIDO A BASE DE AGUA - UNIDADE	2299	-	CORRETIVO LIQUIDO - FRAMA	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 1,2200	R\$ 0,0000		12 Unidade	R\$ 14,6400	Victor Vale	
ETIQUETA ADESIVA PAPEL COUCHE 34 MM X 15 MM 03 COLUNAS	50856	-	ETIQUETA COUCHE BRANCA 33 X 22 - SUPORT	UNITARIO	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 17,0000	R\$ 0,0000		5 Rolo	R\$ 85,0000	Victor Vale	
FITA DUREX 12MM X 30M -> EM PLASTICO TIPO CELOFANE MONOFACE TRANSPARENTE ACRILICO. - ROLO	199	-	FITA DUREX 12X30 - MAKE	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 0,8600	R\$ 0,0000		10 Rolo	R\$ 8,6000	Victor Vale	
PAPEL A4 EXTRA BRANCO -> COM DIMENSOES 210X297 75G/M2 APROXIMADAMENTE, MULTIUSO PROPRIO PARA IMPRESAO EM JATO DE TINTA, LASER E FOTOCOPIADORA. - RESMA	138	-	PAPEL A4 210X297MM 75GRS ALC, BRANCO - INK	UND	Papelaria Dinâmica Ltda	null	;FORNECEDOR 1 E 2 SOMENTE PAGAMENTO ANTECIPADO CONFORME DESCRITO NAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO.	R\$ 16,4900	R\$ 0,0000		400 Pacote	R\$ 6,596,0000	Victor Vale	
TESOURA MULTIUSO 8 1/2 21CM -> TESOURA CORTAR PAPEL GRANDE 21CM -PARA DESTROS E CANHOTOS,COM ANEIS MACIOS E EMBORRACHADOS. UNIDADE	5146	-	TESOURA D-710 - DESART	UN	Papelaria Dinâmica Ltda	null	-	R\$ 4,8000	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 24,0000	Victor Vale	
Total Parcial:											458.0	R\$ 6,769,1000		
Total de Itens da Cotação: 32 Total de Itens Impressos: 7														

Total Geral:											1536.0	R\$ 9,683,0800		
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	----------------	--	--

[Imprimir](#)
[voltar](#)

 Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página


Victor Vale
 Coordenador de Compras
 Matrícula 022730

